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 2014年佛學與東亞文化暑期研修班學員名錄 
 

Name 

姓名 

Gender  

性別 

Affiliation  

所屬 
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來自 
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電郵 

1. An Pangjing安龐靖 女 中國政法大學 大陸 Apj1166@163.com 

2. An Xiang安詳  女 中國佛學院普陀山學院 大陸 1182876395@qq.com   

3. Boutonnet, Olivier 奧利 男 EPHE-法國高等研究實踐
學院 

France  olivierboutonnet@free.fr 

4. Bultynck, Simon 巴亭可 男 Ghent Univ.  Belgium  Simon.Bultynck@UGent.be 

5. Cao Yimei曹逸梅 女 南京大學 大陸 caoyimei1222@126.com 

6. Carlton, Kelly軻蠡 女 U. of N. Florida USA Kelly.carlton@unf.edu 

7. Chai Dong 柴棟 男 首都師範大學 大陸 434887097@qq.com 

8. Chen Chao 陳超 男 清華大學 大陸 shancaozhu@sina.com  

9. Chen Ruifeng陳瑞峰 男 浙江師範大學 大陸 516398995@163.com   

10. Chen Tuo 陳拓 男 復旦大學 大陸 13210140001@fudan.edu.cn 

11. Chen Zhiyuan 陳志遠  男 北京大學 大陸 prunelles@hotmail.com 

12. Chuan Lin傳林  女 南京大學 Malaysia gorillasin2@yahoo.com.tw 

13. Dong Haohui 董浩暉 男 武漢大學 大陸 haohui90online@sina.com 

14. Du Nan段南  女 北京大學 大陸 duannanel@126.com 

15. Fa Jing法淨 女 中國佛學院普陀山學院 大陸 stianze@gmail.com 

16. Fa Yuan法緣 女 閩南佛學院 大陸 1034979677@qq.com 

17. Fisher, Stephanie費雪  女 U. of N. Florida USA N00451566@ospreys.unf.edu 

18. Greenberg, Daniel 謝達明  男 Yale  USA daniel.greenberg@yale.edu 

19. Gu Chengrui 顧成瑞  男 中國人民大學 大陸 guchengrui@163.com 

20. Guo Peijun郭珮君 女 臺灣大學 台灣 Paigekuo@gmail.com 

21. Harui, Kimberly春井雅子 女 Arizona State U.  USA Kimberly.harui@asu.edu 

22. Hua Xuemei 華雪梅  女 浙江工商大學 大陸 huaxuemei2012@163.com 

23. Huang Junyi 黃俊逸  女 中國人民大學 大陸 hjy417@163.com 

24. Huang Rong 黃融  女 清華大學 大陸 sodagreenwesthr@126.com 

25. Jing Kaiyan 敬凱雁  女 西華師範大學 大陸 jingkaiyan2010@163.com 

26. Kim, Sinae金溪 女 U. of London South Korea 569046@soas.ac.uk 

27. Kolbe, Patricia寇葩 女 Temple Univ.  USA patricia.kolbe@temple.edu 

28. Kozin, Ernest楊肅 男 Tel-Aviv U.  Israeli eric.kozin@gmail.com 

29. Lee Kwi Jeong李貴貞 女 Princeton   South Korea kwilee@princeton.edu 

30. Lee Miyoung  李美英  女 清華大學 韓國 mingyii923@gmail.com 

31. Lee Sangyop 李尚曄 男 Stanford  South Korea sangyop@stanford.edu 

32. Li Haitao 李海濤  男 山東大學 大陸 Haitao3278@163.com 

33. Li Meng李猛  男 復旦大學 大陸 13110110018@fudan.edu.cn   

34. Li Tong李瞳  男 中山大學 大陸 tonyleesysu@live.cn 

35. Li Xi李兮  女 清華大學 大陸 limoyuxi1987@163.com 
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36. Li Zhihong 李志鴻 男 臺灣大學 台灣 d02123005@ntu.edu.tw 

37. Li Zhoutai 李周泰  男 首都師範大學 大陸 lizt0204@gmail.com 

38. Liang Chenxue 梁辰雪 女 復旦大學 大陸 historyliang@gmail.com 

39. Lin Changzhang林昌丈  男 武漢大學 大陸 84847494@qq.com 

40. Lu Chenye陸辰葉  女 中國人民大學 大陸 jzfrlucy@hotmail.com 

41. Lu Lianghao 盧亮昊 男 U. of Pittsburgh 大陸 LIL76@pitt.edu 

42. Lu Xiaogang 魯小剛  男 中山大學 大陸 Luxiaogang1014@163.com 

43. Luo Mujun 羅慕君  女 浙江師範大學 大陸 Luomujun@126.com 

44. Nie Shunxin 聶順新  男 陜西師範大學 大陸 nieshunxin2012@snnu.edu.cn     

45. Park Bum Keun樸範根  男 清華大學 South Korea ranamida@gmail.com 

46. Shchus, Ekaterina 薛琳娜  女 Ruhr-Universität Bochum Russia shchusekaterina@yahoo.de 

47. Sun Guozhu 孫國柱  男 北京大學 大陸 sgzh123@126.com 

48. Sun Maoxia 孫茂霞  女 中國人民大學 大陸 chasulan@126.com 

49. Tian He田禾 女 北京大學 大陸 whdxth2004@163.com   

50. Wang Chuan 王川  男 南京大學 大陸 whuwangchuan@sina.com 

51. Wang Mengxiao 王萌筱 女 Yale  大陸 mengxiao.wang@yale.edu 

52. Wang Quntao王群韜  男 北京大學 大陸 bdwqt@163.com 

53. Wang Siji  王思霽 女 Univ. of Kansas 大陸 Xw9hf@virginia.edu 

54. Wang Yangmei王楊梅  女 中國人民大學 大陸 rucwym@163.com 

55. Wang Zheng王征 男 中國人民大學 大陸 xzwangzheng@163.com 

56. Wei Jing惟敬  女 江蘇尼眾佛學院 大陸 605587529@qq.com 

57. Wei Yijun魏一駿  男 蘭州大學 大陸 weiyj13@lzu.cn 

58. Wu Hua吳華  男 四川大學 大陸 80666824@qq.com 

59. Wu Shaowei武紹衛 男 首都師範大學 大陸 Wushaowei5719@163.com 

60. Wyant, Patrick魏昂 男 Temple Univ.  USA patrick.wyant@gmail.com 

61. Xian Liao現了  男 中國佛學院普陀山學院 大陸 a785709344@qq.com 

62. Xie Yifeng 謝一峰  男 復旦大學 大陸 xieyifeng@126.com 

63. Yang Zurong 楊祖榮  男 北京大學 大陸 810129559@qq.com 

64. Yin Changjie 尹昌傑  男 首都師範大學 大陸 Yinchangjie762@126.com 

65. Yuanjie圓傑/Cho Woosuk 男 清華大學 South Korea wgsunim@gmail.com 

66. Zhai Minhao 翟旻昊  男 復旦大學 大陸 Minhao.chai@gmail.com 

67. Zhang Lu 張璐 女 (台灣)政治大學 大陸 Hululu229@gmail.com 

68. Zhang Yuan 張遠  女 中國社會科學院 大陸 luckycandra@pku.edu.cn 

69. Zhao Tengzi 趙藤子  女 清華大學 大陸 1527355659@qq.com 

70. Zhong Wumo鐘無末  男 復旦大學 大陸 wumozhong13@fudan.edu.cn 
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